Чёваш Республики

Елч.к район.
Елч.к район

администраций.
ЙЫШӐНУ
2018 ҫ.  сентябр.н 25 -мӗшӗ №550

Елчӗк ялӗ
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» сентября 2018 г. №550
село Яльчики

О внесении изменений в постановление

администрации Яльчикского района

от 21.04.2010 № 242

 Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики администрация Яльчикского района  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Яльчикского района Чувашской Республики и их проектов утвержденный постановлением администрации Яльчикского района от 21.04.2010 № 242 следующее изменение:

пункт 3.6. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.6. Муниципальные нормативные правовые акты органа местного самоуправления Яльчикского района и их проектов отдел организационной работы администрации района предоставляет в прокуратуру Яльчикского района для соответствующей проверки.».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Яльчикского района».

И.о. главы администрации

Яльчикского района                                                       Л.В.Левый